ЕВРОПСКА УНИЈА - РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МЕШОВИТ ПАРЛАМЕНТАРЕН КОМИТЕТ
16-ти Состанок 
27-28 март 2019

Европски парламент

Стразбур

соба Салвадор де Мадариага S1

08.30-12.00

ДНЕВЕН РЕД
1. Усвојување на Предлог-дневниот ред.
 

2. Усвојување на Записникот од 15-тиот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет одржан на 19-20 септември 2018 година во Скопје.
 

3. Отворање на 16-тиот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет ЕУ-Република Северна Македонија од:
 

· г. Алојз ПЕТЕРЛЕ и г. Горан МИЛЕВСКИ, Копретседавачи на Мешовитиот парламентарен комитет

 

4. Размена на мислења со претставници на Владата на Република Северна Македонија, на Европската комисија и на Европската служба за надворешна акција за односите меѓу Европската унија и Република Северна Македонија.
 

5. Усвојување на препораките.
 

6. Разно.
7. Датум и место на следниот состанок на МПК.
